w upadłości w Krakowie ogłasza konkurs na sprzedaż 
praw majątkowych wchodzących w skład masy upadłości tj: 

1. prawo autorskie do aplikacji MeetAR oraz wyniki prac badawczych B+R 
HybridMeshMeet, B+R AIMeet, B+R ExploreAR w cenie nie niższej niż cena 
oszacowania tj. 75.000,00 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 0/100) netto; 

2. prawo autorskie do aplikacji Meetlify w cenie nie niższej niż cena oszacowania tj. 
75.000,00 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 0/100) netto; 

3. Prawo z rejestracji znaku towarowego "M MEETLIFY" w cenie nie niższej niż cena 
oszacowania tj. 2.746,00 zł (dwa tysiące siedemset czterdzieści sześć złotych 0/100) 
netto. 

W pierwszej kolejności będą rozpatrywane oferty na wszystkie składniki za kwotę nie niższą 
niż 152.746,00 PLN (sto pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset czterdzieści sześć złotych 0/100) 
netto. 

W przypadku braku takiej oferty syndyk rozpatrzy oferty złożone na poszczególne składniki. 

I. Warunki uczestnictwa w postępowaniu: 

1. Pisemną ofertę zakupu wraz z proponowaną ceną nabycia netto (podaną cyframi  
i słownie) nie niższą niż cena wywoławcza należy składać w zaklejonych kopertach